



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ
Αρ. Πρωτ.

7/10/2022
4808

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο
"Προμήθεια αναλωσίμων για τις ανάγκες των αθλητών στο πλαίσιο των Αγώνων Βουνού Παρθένου Δάσους
Δήμου Παρανεστίου"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116 και 118 του Ν. 4412/2016
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016
4. Την παρ.4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
5. Τις διατάξεις του άρθρου 120 παρ. 3η του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 του Ν.4782/2021
6. Την αναγκαιότητα της παροχής της προμήθειας με τίτλο 'Προμήθεια αναλωσίμων για τις ανάγκες των αθλητών στο πλαίσιο των Αγώνων Βουνού Παρθένου Δάσους Δήμου Παρανεστίου', η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15/6472.01 στο σκέλος των εξόδων του Προϋπολογισμού του Δήμου
7. Το Πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:22REQ011349545
8. Την τεχνική περιγραφή με αριθμ.πρωτ 4706/03-10-2022
9. Το τεκμηριωμένο αίτημα με αριθμ.πρωτ. 3856/16-08-22
10. Την υπ' αριθμ. 293/3857/16-08-22 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
11. Την υπ'αριθμ. 4708/03-10-22 Πρόσκληση του Δήμου
12. Την υποβληθείσα προσφορά με αριθμ. πρωτ. 4807/07-10-22
13. Την Προγραμματική Σύμβαση με ΑΔΑ: ΨΡΥΑΩΞΗ-Σ2Φ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο 'Προμήθεια αναλωσίμων για τις ανάγκες των αθλητών στο πλαίσιο των Αγώνων Βουνού Παρθένου Δάσους Δήμου Παρανεστίου', εκτιμώμενης αξίας €1.000,20 χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απ'ευθείας ανάθεσης, με τις προσφερόμενες τιμές, ως φαίνονται κατωτέρω:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΜΧ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.
1	ΣΚΕΥΟΣ ΡΕΤ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 750cc (100τμχ)	3	12,00 €	36,00 €
2	ΣΚΕΥΟΣ ΡΕΤ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 1000cc (100τμχ)	4	14,00 €	56,00 €
3	ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΚΕΣΕΣ (ΚΡΥΣΤΑΛ) 640γρ. (50τμχ)	14	10,00 €	140,00 €
4	ΠΗΡΟΥΝΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ 500τμχ.	1	34,00 €	34,00 €
5	ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΙΑΤΟ 23εκ. (10τμχ.)	30	1,20 €	36,00 €
6	ΠΟΤΗΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΚΡΥΣΤΑΛ) 250ml (50τμχ)	52	1,00 €	52,00 €

7	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΡΟΛΟ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ 90X110cm (10τμχ)	12	2,50 €	30,00 €
8	ΤΣΑΝΤΕΣ ΦΑΝΕΛΑΚΙ ΡΟΛΟ 200τμχ. 30X60cm.	3	5,00 €	15,00 €
9	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (110τμχ)	3	16,00 €	48,00 €
10	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 400ml	20	1,70 €	34,00 €
11	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΔΙΠΛΟ 107γρ.	35	1,10 €	38,50 €
12	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 700γρ.	36	2,60 €	93,60 €
13	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 30X30cm 200 ΦΥΛΛΑ	25	1,80 €	45,00 €
14	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 24X24cm 750 ΦΥΛΛΑ	5	3,20 €	16,00 €
15	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧ. 1.250ml (ΚΙΤΡΙΝΗ)	7	1,30 €	9,10 €
16	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ	20	1,20 €	24,00 €
17	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 3 ΦΥΛΛΟ	20	4,00 €	80,00 €
18	ΠΩΜΑ ΓΙΑ ΚΕΣΕ (ΚΡΥΣΤΑΛ) 640γρ. (50τμχ)	12	8,50 €	102,00 €
19	ΚΟΥΤΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ (100τμχ) ΔΙΑΦΑΝΟ	3	37,00 €	111,00 €
ΣΥΝΟΛΟ				1.000,20 €
ΦΠΑ 6% & 24%				232,29 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ				1.232,49 €

Β. Εγκρίνουμε την περιγραφή της ανωτέρω προμήθειας.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ: 061606590

Επωνυμία: ΚΑΡΑΜΙΧΑΝΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ

Διεύθυνση: ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ, ΔΡΑΜΑ, ΤΚ 66100

Τηλέφωνο: 2521096846

έναντι του ποσού των €1.000,20 χωρίς Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση, θα καλυφθεί από Ίδιους πόρους στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.15/6472.01 και έχει εκδοθεί η σχετική Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του ανωτέρω ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ